לדעתי, זהו סיפור עוצמתי ביותר מאחר שהוא מלמד שאיננו יכולים לדעת מהו הערוץ הרוחני שדרכו אנו מקבלים את חיותנו. הסיפור הזה גם גרם לי לחשוב על כל מה שהרבי עשה למעננו, וממשיך לעשות גם היום. אני מקווה שסיפור זה ימשיך לעורר השראה אצל כל מי שיקרא אותו.

מר אהרן דנדרוביץ מתגורר עם משפחתו בלונדון, אנגליה, שם הוא עובד כמורה בבית ספר יסודי. הוא רואיין בחודש תמוז תשע"ח (2018).

בסופו של דבר הוא שלח עשרים ושלושה מכתבים, בהם הוא הסביר את המצב, ושאל האם להתקדם עם הניתוח או לא. הוא שלח מכתבים כה רבים מאחר שלא היה בטוח מי באמת עשוי להשיב. באותן שנים אחרי המלחמה, היה כל כך הרבה עצב, וכל כך הרבה שאלות של אבדן ושברון לב שעמן הרבנים נאלצו להתמודד ללא הרף.